

भारत सरकार/Government of India

परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy

विकिरण एवं आइसोटोप प्रौद्योगिकी बोर्ड/Board of Radiation & Isotope Technology

ब्रिट/बीएआरसी, वाशी कॉम्प्लेक्स,

BRIT/BARC, Vashi Complex,

सेक्टर/Sector - 20, वाशी/Vashi,

नवी मुंबई/Navi Mumbai – 400 703

सं./Ref: ब्रिट/BRIT/सा./Gen 13/2014-15/45

मार्च/March 21, 2018

विषय: कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय के अनुदान के लिए माँगों पर कार्मिक, लोग शिकायत, कानून एवं न्याय (2016-17) की संसदीय स्थायी समिति से संबंधित विभाग की 85वीं रिपोर्ट – पेंशनरों के कल्याण से संबंधित नोडल अधिकारी की नियुक्ति।

Sub : 85th Report of the Department related Parliamentary Standing Committed on Personnel, Public Grievances, Law and Justice on the Demands for Grants (2016-17) of the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions – Appointment of Nodal Officers to attend the welfare of Pensioners – Reg.

उपर्युक्त विषय पर परमाणु ऊर्जा विभाग की दिनांक 11.08.2016 की टिपण्णी सं. 12/9(6)/2014-यूस(ए)/101 का संदर्भ लें।

Reference is invited to DAE Note No. 12/9(6)/2014-US(A)/101 dated 11.08.2016 on the captioned subject.

श्रीमती. फिलो डेन्निंस उप लेखा नियंत्रक, ब्रिट दिनांक 31.05.2017 (अपराह) को अधिवर्षिता पर सेवानिवृत्त हुई हैं। उनके स्थान पर श्री. प्रविण पी. कोली, उप लेखा नियंत्रक, ब्रिट को "पेंशनरों के कल्याण हेतु नोडल अधिकारी" के रूप में नामित किया जाता है।

Shri Pravin P. Koli, Deputy Controller of Accounts, BRIT is nominated as the "Nodal Officer for the Welfare of Pensioners" for BRIT in place of Smt. Filo Dennis, EX-DCA, BRIT, who retired on superannuation on 31.05.2017 (AN).

उनके संपर्क विवरण निम्नानुसार हैं:

His contact details are as under:

क/a. डाक का पता (कार्यालय) Postal Address (Office)	: ब्रिट/बीएआरसी, वाशी कॉम्प्लेक्स, BRIT/BARC, Vashi Complex, सेक्टर/Sector - 20, वाशी/Vashi, नवी मुंबई/ Navi Mumbai – 400 703
ख/b. दूरभाष सं./Phone No.	: 022 – 2788 7022
ग/c. फैक्स सं./Fax No.	: 022 – 2788 7019
घ/d. ई-मेल आईडी/Email ID	: dca@britatom.gov.in

(मनोज जगसीया/Manoj Jagasia)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer-III

मुख्य लेखा नियंत्रक/Chief Controller of Accounts,

पऊवि/DAB

प्रतिलिपि/cc: 1. अवर सचिव, प्रशासन अनुभाग, पऊवि/Under Secretary, Administration Section, DAE

2. श्री. अभय शर्मा वेबमास्टर, ब्रिट – ब्रिट वेबसाइट पर सूचना अपलोड करने हेतु

Shri Abhaya Sharma, Webmaster, BRIT – for uploading information on BRIT website

3. श्री. प्रविण पी. कोली, उप लेखा नियंत्रक, ब्रिट/Shri Pravin P. Koli, DCA, BRIT